
 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāde 

Jelgavas 4.vidusskola 
Reģ. Nr. 2813900137 

Akmeņu iela 1, Jelgavā, LV-3004, tālrunis 63029555 
e-pasts: 4vsk@izglitiba.jelgava.lv, www.4vsk.jelgava.lv 

 
APSTIPRINĀTS 

Ar Jelgavas 4.vidusskolas 

14.01.2025. direktores rīkojumu Nr. J4V/1-9/25/8 

 

Jelgavas 4.vidusskolas kārtība izglītojamo uzņemšanai 10.klasē  

2025./2026.mācību gadā 

 
Izdota saskaņā ar Vispārējās izglītības likuma 31.,39. un 41. pantu, 11.01.2022. 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 11 ,Kārtība, kādā izglītojamie tiek uzņemti 

vispārējās izglītības programmās un atskaitīti no tām, kā arī obligātās prasības 

izglītojamo pārcelšanai nākamajā klasē". 

 

I Vispārīgie noteikumi 

 

1. Jelgavas 4.vidusskolas (turpmāk – skola) 10.klasē izglītojamie tiek uzņemti, pamatojoties uz 

2022.gada 11.javārī MK noteikumiem Nr.11 “Kārtība, kādā izglītojamie tiek uzņemti vispārējās 

izglītības programmās un atskaitīti no tām, kā arī obligātās prasības izglītojamo pārcelšanai 

nākamajā klasē” (turpmāk – MK noteikumi) noteiktajām prasībām. 

2. Uzņemto izglītojamo skaits noteikts saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības lēmumu par 

skolēnu skaitu 1.,7. un 10.klasēs. 

3. Skolas direktore ar rīkojumu nozīmē uzņemšanas komisiju. 

4. Skola publicē informāciju par izglītojamo uzņemšanu 10.klasē skolas mājas lapā 

https://4vsk.jelgava.lv. 

 

 

II Kārtība izglītojamo uzņemšanai 10. klasē 

 

5. Uzņemšanas komisija no 27.06.2025. līdz 01.07.2025. pieņem dokumentus skolā Akmeņu ielā 1. 

6. Uzņemšanas komisijas darba laiks: 

2025. gada 27. jūnijs pl. 9.00 – 15.00 

2025. gada 30. jūnijs pl. 9.00 – 15.00 

2025. gada 1. jūlijs pl. 9.00 – 15.00 

7. Izglītojamais vai tā likumiskais pārstāvis iesniedz uzņemšanas komisijai dokumentus: 

7.1. iesniegumu (Pielikums Nr.1); 

7.2. apliecības par pamatizglītību kopiju, uzrādot oriģinālu; 

7.3. sekmju izraksta kopiju, uzrādot oriģinālu; 

7.4. sertifikātus par centralizētā eksāmena rezultātiem; 

7.5. medicīnisko karti (veidlapa Nr. 026/u no iepriekšējās skolas) iesniegt pēc uzņemšanas līdz 

mācību gada sākumam. 

http://www.4vsk.jelgava.lv/
https://4vsk.jelgava.lv/


 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāde 

Jelgavas 4.vidusskola 
Reģ. Nr. 2813900137 

Akmeņu iela 1, Jelgavā, LV-3004, tālrunis 63029555 
e-pasts: 4vsk@izglitiba.jelgava.lv, www.4vsk.jelgava.lv 

 
8. Izglītojamo uzņemšana 10.klasē notiek konkursa kārtībā pēc vērtējumu summas, ņemot vērā gada 

vērtējumu un centralizētā eksāmena vērtējumu latviešu valodā un literatūrā, matemātikā, angļu 

valodā 9.klasē. 

9. 10.klasē netiek uzņemti skolēni ar nepietiekamu vērtējumu kādā mācību priekšmetā.  

10. Uzņemšanas rezultāti tiek paziņoti 3.jūlijā pēc plkst. 12.00 skolas mājas lapā.  

11. Izglītojamais vai likumiskais pārstāvis līdz 2025.gada 7.jūlijam plkst.12.00 apstiprina vai noraida 

izglītojamā izvēli mācīties Jelgavas 4. vidusskolā. 

12. Uzņemšanas komisijas lēmumu var apstrīdēt, iesniedzot rakstveida apelāciju skolas direktorei divu 

dienu laikā pēc rezultātu paziņošanas. 

13. Skolas direktore rakstveida lēmumu par iesniegto apelāciju pieņem divu darba dienu laikā pēc 

iesnieguma saņemšanas. 

14. Izglītojamajam, viņa vecākiem vai likumīgiem pārstāvjiem ir tiesības iepazīties ar uzņemšanas 

atteikuma iemesliem pie uzņemšanas komisijas priekšsēdētaja. 

 

III Lēmuma pieņemšana par izglītojamo uzņemšanu 

Pēc uzņemšanas komisijas lēmuma skolas direktore izdod rīkojumu par izglītojamo ieskaitīšanu 10. klasē. 

 

 

Kārtība stājas spēkā ar 2025.gada 26.jūniju 

 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādes  

“Jelgavas 4.vidusskola” direktore        S.Baltiņa 

 

http://www.4vsk.jelgava.lv/

